ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  1.031 de 18 de julho de 2022.

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022

  A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da

Portaria nº 1.031/2022, torna público o  ANÁLISE DO RECURSO – NÃO

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO recebido durante o prazo legal definido pelo Edital do
Processo Seletivo Simplificado.

O prazo do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2022  segue o cronograma contido no

Edital de Abertura.

                              Arroio dos Ratos, 05 de agosto de 2022.

 José Carlos Garcia de Azeredo
          Prefeito Municipal

Nº de
Inscrição Nome do Candidato (a)

Instrutor de
Oficinas Análise

12 Camila Pizio Miranda Pintura em Tela Indeferido

Roselaine Rosa da Silva

Presidente

Rejane Beatriz Silva da Rocha

Membro

Bruna Toledo de Souza

Membro